EDITAL Nº 114/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP,  no  exercício  regular  de  seu  cargo  e  prerrogativas  legais  de  suas  funções  e
considerando:
- O Edital de Abertura nº 090/2021-PRORH, de 19/08/2021;
- O Edital de Resultado Final nº 113/2021-PRORH, de 05/10/2021;
-  A solicitação  de  contratação  de  estagiários,  nos  termos  dos  e-protocolos 18.166.204-2,
18.168.410-0,   17.691.384-3, 17.677.073-2 e 18.186.884-8.

RESOLVE:

1 – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no Processo
Seletivo para Estagiário da Reitoria, para entregar até às 23h59 – horário de Brasília (DF)
– do dia 19/10/2021, para o aceite da vaga a documentação especificada abaixo, digitalizada
em arquivo único, no formato PDF, e encaminhada no endereço e-mail gper.cj@uenp.edu.br,
conforme segue:

Documentos:
a) Declaração que não possui outro vínculo empregatício (Anexo I do Edital n° 114/2020-
PRORH);
b) Comprovante de Conta Corrente ou Universitária do Banco do Brasil;
c) 1 Foto 3x4 recente;
d) Declaração de matrícula atualizada;
e) Comprovante de residência atual.

Pró-Reitoria de Planejamento e Avaliação Institucional (PROPAV) / Assessoria de
Gestão das Políticas de Sustentabilidade (AGPS)

Nome RG

Maria Luiza Motta D’avilla Oliveira 14.351.996-1

Assessoria de Comunicação Social

Nome RG

Pâmela Suélen Trindade 10.296.774-7

Bruna Luquez Amaral 13.945.526-6

Auditoria e Controladoria

Nome RG

Gustavo Rampazzo Quevedo 10.296.869-7

Coordenadoria de Relações Internacionais – Reitoria

Nome RG

Maria Eduarda Alencar Romano 14.508.879-8

CNPJ 08.885.100/0001-54. Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000, Jacarezinho-PR – Telefone: (43) 3511-3200
www.uenp.edu.br

RECEPÇÃO/PROTOCOLO

Nome RG

Maria Luisa Mainardes 14.646.949-3

2  -  INFORMAR que  a  ausência  de  envio  e  recebimento  da  documentação  até  a  data
estipulada acarretará na desclassificação do candidato.

3 - INFORMAR que os documentos originais indicados no Item 1 deverão ser apresentados
presencialmente no ato da assinatura do contrato para efeitos de autenticação, sob pena de
desclassificação.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no
site www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho-PR, 13 de outubro de 2021.

Assinado no Original
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-reitor de Recursos Humanos

CNPJ 08.885.100/0001-54. Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000, Jacarezinho-PR – Telefone: (43) 3511-3200
www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

	CNPJ 08.885.100/0001-54. Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000, Jacarezinho-PR – Telefone: (43) 3511-3200
	www.uenp.edu.br
	EDITAL Nº 114/2021-PRORH
	- A solicitação de contratação de estagiários, nos termos dos e-protocolos 18.166.204-2, 18.168.410-0, 17.691.384-3, 17.677.073-2 e 18.186.884-8.